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Sida 2 av 9

Antal genomförda starter
totalt i denna tävling

Jun 4
D 18
Vy 11
Vä 19

Plac Namn Klubb
Pistol-
kort

Vpgr Klass Träff Fig
Totalt 
Poäng

Poäng-
mål

Individuellt Mästerskap,  Junior
1 Felix Åsell Habo Psk Intyg C Jun 3 2 4 3 5 3 4 3 6 5 6 4 6 4 6 6 4 3 6 4 50 37 87 38 Guld
2 Pannawit Lundgren Västerviks Pf 42137 C Jun 6 3 1 1 2 1 4 2 5 4 5 2 6 4 6 6 5 3 6 4 46 30 76 30 Silver
3 Hanna Larsson Lunds Pk 35856 C Jun 3 2 2 1 6 3 5 2 4 3 6 4 6 4 2 2 3 3 4 3 41 27 68 21 Brons

Individuellt Mästerskap,  Damer
1 Anna Elmarsson Kalmar Pk 38806 C D1 6 3 5 4 5 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 58 39 97 54 Guld
2 Jenny Thomsson Johannishus Psk 4545 C D3 6 3 5 5 4 2 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 5 3 6 4 56 39 95 44 Silver
3 Lena Rosenqvist Döderhults Pk 16308 C D3 5 3 5 4 5 3 5 3 6 5 4 3 6 4 6 6 6 3 6 4 54 38 92 52 Brons

Individuellt Mästerskap,  Veteran Yngre
1 Erling Dahl Kalmar Pk 4624 C Vy 5 3 5 5 4 3 6 3 6 5 5 4 6 4 6 6 6 3 6 4 55 40 95 51 Guld
2 Leif Abrahamsson Kalmar Pk 7777 C Vy 6 3 6 5 6 3 5 2 4 3 5 4 6 4 6 6 6 3 6 4 56 37 93 60 Silver
3 Ingvar Thörnqvist Sp Ljungby 7289 C Vy 5 3 5 4 4 3 6 3 5 4 6 4 6 4 6 6 5 3 6 4 54 38 92 50 Brons

Individuellt Mästerskap,  Veteran Äldre
1 Arne Larsson Skurup Psf 4993 C Vä 6 3 6 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 38 98 52 Guld
2 Bengt Pettersson Kullens Pk 6691 C Vä 6 3 6 5 6 3 6 3 5 4 6 4 6 4 6 6 5 3 6 4 58 39 97 61 Silver
3 Lennart Wåtz Ankarsrums Psf 6623 C Vä 6 3 5 4 6 3 5 3 5 4 5 4 6 4 6 6 6 3 6 4 56 38 94 55 Brons

Individuellt Mästerskap,  Öppen C
1 Tobias Svensson Jönköpings Psk 23674 C 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 40 100 66 Guld
2 Jack Nyman Kalmar Pk 6028 C 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 40 100 66 Silver
3 Martin Frejd Sävsjö Pk 6071 C 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 40 100 65 Brons
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Individuellt Mästerskap,  B
1 Martin Frejd Sävsjö Pk 6071 B 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 39 99 68 Guld
2 Peter Andersson Ankarsrums Psf 28851 B 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 39 99 73 Silver
3 Anders Hornwall Överums Pk 27995 B 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 39 99 56 Brons

Individuellt Mästerskap,  A
1 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 273 A 3 6 3 6 4 6 3 6 4 6 4 6 3 6 5 6 4 6 3 6 5 60 38 98 47 Guld
2 Björn Gustavsson Hjälmseryds Pk 12017 A 3 6 3 6 4 6 3 6 4 6 4 6 3 6 5 6 4 6 3 6 5 60 38 98 42 Silver
3 Mattias Gustavsson Högsby Pk 10133 A 3 6 3 6 4 6 3 5 4 6 4 6 3 6 5 6 4 6 3 6 5 59 38 97 38 Brons

Individuellt Mästerskap,  Rev.
1 Sören Josefsson Högsby Pk 2294 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 4 6 3 6 5 6 4 6 3 6 5 60 37 97 52 Guld
2 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 4 6 3 6 5 6 4 6 3 6 5 60 37 97 41 Silver
3 Anders Hansson Lunds Pk 17368 R 3 6 3 5 4 6 3 6 3 6 4 6 3 6 5 6 4 6 3 6 5 59 37 96 59 Brons
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1 Arne Larsson Skurup Psf 4993 C Vä 6 3 6 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 38 98 52 S 1

2 Bengt Pettersson Kullens Pk 6691 C Vä 6 3 6 5 6 3 6 3 5 4 6 4 6 4 6 6 5 3 6 4 58 39 97 61 S
3 Lennart Wåtz Ankarsrums Psf 6623 C Vä 6 3 5 4 6 3 5 3 5 4 5 4 6 4 6 6 6 3 6 4 56 38 94 55 8 10 B
4 Leif Andersson Landskrona Pk 7570 C Vä 6 3 5 4 6 3 5 3 5 5 6 4 6 4 6 6 6 3 5 3 56 38 94 50 7 10 B
5 Leif Rosengreen Hultsfreds Psk 33062 C Vä 6 3 6 5 5 3 5 2 4 3 6 4 6 4 6 6 4 3 6 4 54 37 91 57 B
6 Rolf Burman Västerviks Pf 28317 C Vä 6 3 4 3 6 2 6 3 5 5 6 4 6 4 5 5 4 3 6 4 54 36 90 45 B
7 Björn Svensson Landskrona Pk 607 C Vä 6 3 5 4 5 3 6 3 5 4 5 4 6 4 4 4 5 3 6 4 53 36 89 56
8 Nils-Erik Hollander Västerviks Pf 10451 C Vä 6 3 4 3 5 3 6 2 4 4 6 3 5 3 6 6 5 3 6 4 53 34 87 49
9 C-G Lindberg Vimmerby Psk 6477 C Vä 5 3 5 4 5 3 6 3 6 5 3 2 6 4 6 6 5 3 4 3 51 36 87 46
10 Lars Nordh Ankarsrums Psf 6627 C Vä 4 2 6 5 5 2 5 3 6 5 6 4 6 4 5 5 3 2 5 4 51 36 87 35
11 Åke Andersson Hjälmseryds Pk 286 C Vä 5 2 3 2 6 3 6 3 4 4 6 4 5 3 5 5 6 3 6 4 52 33 85 40
12 Börje Nilsson Emmaboda Pk 4554 C Vä 6 3 4 3 4 2 6 2 6 2 5 4 6 2 6 4 6 2 6 3 55 27 82 52
13 Björn Garpenstedt Högsby Pk 29827 C Vä 6 3 4 3 2 1 6 3 3 3 6 4 6 4 5 5 5 3 6 4 49 33 82 46
14 Kenneth Johannesson Landskrona Pk 7561 C Vä 5 2 3 3 6 3 5 3 4 4 2 2 6 4 5 5 4 3 6 4 46 33 79 51
15 Lasse Wickström Överums Pk 4383 C Vä 5 2 5 5 6 3 1 1 5 5 6 4 4 3 6 6 6 3 0 0 44 32 76 29
16 Bengt Carlsson Ankarsrums Psf 6626 C Vä 6 3 4 4 5 3 5 2 2 2 4 3 3 2 6 6 3 2 5 3 43 30 73 30
17 Lars Andersson Myresjö Psk 284 C Vä 4 3 5 4 5 3 4 2 2 2 4 3 4 3 3 3 6 2 5 3 42 28 70 49
18 Bengt Johansson Högsby Pk 32197 C Vä 4 2 3 2 4 3 5 3 2 2 1 1 4 3 5 5 4 3 5 3 37 27 64 39
19 Birger Jägtoft Kalmar Pk 4196 C Vä 6 3 4 3 2 2 3 1 2 2 4 3 5 3 3 2 6 2 4 3 39 24 63 42
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1 Erling Dahl Kalmar Pk 4624 C Vy 5 3 5 5 4 3 6 3 6 5 5 4 6 4 6 6 6 3 6 4 55 40 95 51 S 1

2 Leif Abrahamsson Kalmar Pk 7777 C Vy 6 3 6 5 6 3 5 2 4 3 5 4 6 4 6 6 6 3 6 4 56 37 93 60 B
3 Ingvar Thörnqvist Sp Ljungby 7289 C Vy 5 3 5 4 4 3 6 3 5 4 6 4 6 4 6 6 5 3 6 4 54 38 92 50 B
4 Leif Svensson Habo Psk 5066 C Vy 5 3 4 4 6 3 4 2 5 5 6 4 5 3 5 5 6 3 6 4 52 36 88 44
5 Greger Björk Varbergs Pk  25450 C Vy 5 3 4 3 5 3 4 3 5 4 5 4 6 4 5 5 5 3 5 4 49 36 85 49
6 Krister Retzman Överums Pk 265 C Vy 6 3 3 2 5 3 5 3 5 4 4 3 4 3 5 5 5 3 5 4 47 33 80 35
7 Anders Larsson Sävsjö Pk 3461 C Vy 6 3 3 3 6 3 5 3 5 4 5 3 5 3 6 6 5 3 0 0 46 31 77 21
8 Anders Lundgren Överums Pk 4397 C Vy 5 2 3 3 3 3 5 2 3 3 5 4 5 3 6 6 4 2 5 3 44 31 75 32
9 Ingemar Wohlfart Vimmerby Psk inte fått änC Vy 6 3 6 1 5 1 6 1 6 1 4 1 4 2 6 4 6 2 6 1 55 17 72 56
10 Christer Carlsson Ålems Skf 2297 C Vy 4 2 4 3 5 3 3 2 3 3 5 3 4 2 6 6 4 3 4 3 42 30 72 30
11 Lars-Erik Karlsson Hjälmseryds Pk 1161 C Vy 3 3 3 3 4 1 4 3 3 3 4 4 6 4 3 3 3 2 6 3 39 29 68 45

1 Felix Åsell Habo Psk Intyg C Jun 3 2 4 3 5 3 4 3 6 5 6 4 6 4 6 6 4 3 6 4 50 37 87 38 B
2 Pannawit Lundgren Västerviks Pf 42137 C Jun 6 3 1 1 2 1 4 2 5 4 5 2 6 4 6 6 5 3 6 4 46 30 76 30
3 Hanna Larsson Lunds Pk 35856 C Jun 3 2 2 1 6 3 5 2 4 3 6 4 6 4 2 2 3 3 4 3 41 27 68 21
4 Alma Lindsköld Överums Pk 41399 C Jun 5 3 3 1 4 1 6 1 3 2 5 2 6 2 4 2 3 2 4 3 43 19 62 25
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1 Jenny Thomsson Johannishus Psk 4545 C D3 6 3 5 5 4 2 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 5 3 6 4 56 39 95 44 S
2 Lena Rosenqvist Döderhults Pk 16308 C D3 5 3 5 4 5 3 5 3 6 5 4 3 6 4 6 6 6 3 6 4 54 38 92 52 B
3 Annelie Wirskog Överums Pk 4395 C D3 5 3 6 5 4 2 5 3 6 5 5 4 5 3 5 5 6 3 6 4 53 37 90 52 B
4 Maria Claesson Eksjö Skyttegille 28346 C D3 6 3 3 2 5 3 4 2 6 5 5 4 6 4 6 6 6 3 6 4 53 36 89 55
5 Maria Erngrund Johannishus Psk 19174 C D3 6 3 6 5 2 1 5 2 6 4 5 3 6 4 6 6 6 3 5 3 53 34 87 46
6 Thette Holmberg Kristianstad Pk 33511 C D3 6 3 5 4 1 1 4 2 5 4 5 4 6 4 4 4 6 3 6 4 48 33 81 48
7 Eva Berndtson Kristianstad Pk 188 C D3 6 3 3 3 4 2 4 2 3 3 3 3 4 3 4 4 4 3 5 3 40 29 69 35

1 Rebecca Johansson Döderhults Pk 32155 C D2 6 3 3 2 3 2 5 3 6 5 4 3 6 4 6 6 5 3 6 4 50 35 85 42
2 Camilla Axelsson Hjälmseryds Pk 6060 C D2 5 3 3 3 3 3 6 2 4 4 5 3 6 4 5 5 6 3 6 4 49 34 83 47
3 Marie Rosvall Lunds Pk 29881 C D2 6 3 1 1 4 3 3 2 5 4 4 3 5 3 6 6 5 3 6 4 45 32 77 28
4 Lotta Torstensson Döderhults Pk 16311 C D2 5 2 2 1 5 2 6 3 3 2 5 4 6 4 3 3 3 2 5 3 43 26 69 32
5 Irene Svensson Landskrona Pk 9756 C D2 5 2 2 2 3 3 5 2 4 4 5 3 6 3 2 2 4 2 5 3 41 26 67 36
6 Klara Eriksson Västerviks Pf 28318 C D2 5 3 3 3 3 2 5 3 5 4 5 3 5 3 4 4 1 1 0 0 36 26 62 9
7 Maria Åkerö Västerviks Pf 22053 C D2 5 3 2 1 5 3 3 2 2 2 1 1 1 1 2 2 0 0 1 1 22 16 38 11

1 Anna Elmarsson Kalmar Pk 38806 C D1 6 3 5 4 5 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 58 39 97 54 S 1

2 Emma Igelström Överums Pk 37663 C D1 6 3 5 4 1 1 5 2 2 1 6 4 6 4 6 6 2 2 6 4 45 31 76 44
3 Jane Fröbeson Lunds Pk 40388 C D1 3 2 5 5 1 1 4 2 5 4 4 2 3 3 5 4 4 3 6 4 40 30 70 46
4 Zarah Ågren Ankarsrums Psf 41635 C D1 4 2 2 2 4 3 3 2 2 2 5 3 5 3 4 4 4 2 5 3 38 26 64 26
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1 Tobias Svensson Jönköpings Psk 23674 C 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 40 100 66 10 10 10 S 4

2 Jack Nyman Kalmar Pk 6028 C 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 40 100 66 10 10 9 S 3

3 Martin Frejd Sävsjö Pk 6071 C 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 40 100 65 9 10 S 2

4 Fredrik Jonasson Varbergs Pk  4674 C 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 40 100 58 4 10 S
5 Per Axelsson Nybro Pk 30261 C 3 5 3 6 5 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 59 40 99 64 S
6 Markus Andersson Hjälmseryds Pk 1163 C 3 6 3 6 5 5 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 59 40 99 63 S
7 Anders Hansson Lunds Pk 17368 C 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 5 3 6 4 59 40 99 62 S
8 Henrik Rosenqvist Döderhults Pk 25628 C 3 6 3 6 5 6 3 6 3 5 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 59 40 99 58 S
9 Stefan Nilsson Emmaboda Pk 767 C 3 6 3 5 5 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 59 40 99 49 S
10 Fredrik Pehrsson Ljusdals Psk 23951 C 3 6 3 5 4 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 59 39 98 61 S
11 Anders Hornwall Överums Pk 27995 C 3 6 3 5 4 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 59 39 98 58 S
12 Lennart Skoglund Ålems Skf 27383 C 3 6 3 5 4 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 59 39 98 56 S
13 Stefan Backman Klippans Pk 24423 C 3 6 3 6 5 6 3 5 3 5 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 58 40 98 56 S
14 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 C 3 6 3 5 4 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 59 39 98 53 S
15 Mattias Gustavsson Högsby Pk 10133 C 3 6 3 5 4 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 59 39 98 50 S
16 Hans Reschke Harplinge Pk 2518 C 3 6 3 6 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 38 98 45 S
17 Charlie Johansson Myresjö Psk 285 C 3 6 3 6 5 5 3 6 3 6 5 6 4 5 3 6 6 6 3 6 4 58 39 97 73 B
18 Krister Hellström Landskrona Pk 29811 C 3 5 3 6 5 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 5 5 6 3 6 4 58 39 97 68 B
19 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 273 C 3 6 3 6 5 6 3 6 3 4 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 58 39 97 64 B
20 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 C 3 6 3 5 4 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 5 3 6 4 58 39 97 63 B
21 Peter Andersson Ankarsrums Psf 28851 C 3 5 3 6 5 6 3 6 3 5 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 58 39 97 62 B
22 Conny Petersson Vimmerby Psk 28117 C 3 6 3 6 5 5 3 6 3 6 5 5 4 6 4 6 6 5 3 6 4 57 40 97 59 B
23 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 C 3 6 3 5 5 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 5 3 58 39 97 51 B
24 Mikael Karlsson Västerviks Pf 3487 C 3 6 3 6 5 6 3 6 3 4 4 5 4 6 4 6 6 6 3 6 4 57 39 96 65 B
25 Fredrik Elmarsson Kalmar Pk 3416 C 3 6 3 6 5 5 3 6 2 6 5 6 4 6 4 5 5 6 3 6 4 58 38 96 64 B
26 Johan Andersson Klippans Pk 3530 C 3 5 3 6 5 5 3 6 3 5 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 57 39 96 59 B
27 Anders Persson Landskrona Pk 16793 C 3 5 3 5 4 5 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 57 39 96 58 B
28 Christer Eklund Vimmerby Psk 4785 C 3 6 3 5 4 5 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 5 3 6 4 57 39 96 57 B
29 Sören Josefsson Högsby Pk 2294 C 3 6 3 5 4 6 3 5 2 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 58 38 96 55 B
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30 Tim Eriksson Vimmerby Psk 19326 C 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 5 6 4 5 3 6 6 5 2 6 4 58 38 96 55 B
31 Henrik Arvidsson Jönköpings Psk 23960 C 3 6 3 6 5 5 3 6 3 6 5 6 4 4 2 6 6 6 3 6 4 57 38 95 74 B
32 Henrik Käck Varbergs Pk  2983 C 3 6 3 5 4 6 3 6 3 6 5 4 3 6 4 6 6 6 3 6 4 57 38 95 59 B
33 Jens Hermansson Nybro Pk 9667 C 3 6 3 4 3 5 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 57 38 95 58 B
34 Stefan Andersson Jönköpings Psk 14910 C 3 6 3 5 5 6 3 6 3 5 4 5 3 6 4 6 6 6 3 6 4 57 38 95 56 B
35 Jonas Ezzi Lunds Pk 20669 C 3 6 3 4 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 5 3 6 4 57 38 95 51 B
36 Björn Stenström Norrahammars Psk 29478 C 3 6 3 6 3 6 3 5 3 6 4 5 3 6 4 6 6 6 3 6 4 58 36 94 67 B
37 Thommy Retzman Nybro Pk 9683 C 3 6 3 6 5 6 3 6 3 4 3 6 4 6 4 6 6 5 2 6 4 57 37 94 58 B
38 Janne Tirfing Jönköpings Psk 24968 C 3 5 3 5 5 4 3 5 2 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 55 39 94 58 B
39 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby Psk 31787 C 3 6 3 5 4 5 2 6 3 6 5 6 4 5 3 6 6 6 3 6 4 57 37 94 57 B
40 Fredrik Wulff Jönköpings Psk 5062 C 3 6 3 5 4 6 3 6 3 6 5 5 4 5 3 6 6 6 3 5 4 56 38 94 56 B
41 Anders Isaksson Habo Psk 275 C 3 6 3 4 4 6 3 6 3 4 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 56 38 94 55 B
42 Peter Erlandsson Varbergs Pk  780 C 3 6 3 3 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 5 3 6 4 56 38 94 50 B
43 Rikard Johansson Kristianstad Pk 31468 C 3 6 3 5 4 6 3 6 3 5 4 6 4 6 4 6 6 4 3 6 4 56 38 94 49 B
44 Peter Larsson Myresjö Psk 3069 C 3 6 3 5 5 5 3 5 2 6 5 6 4 5 3 6 6 5 3 6 4 55 38 93 47 B
45 Mathias Persson Klippans Pk 35870 C 3 6 3 4 4 6 3 6 3 5 4 6 4 5 4 5 5 6 3 6 4 55 37 92 53
46 Örjan Gustavsson Ankarsrums Psf 304 C 3 6 3 5 4 6 3 6 3 5 4 4 3 6 4 6 6 5 3 6 4 55 37 92 42
47 Magnus Hult Döderhults Pk 2920 C 3 6 3 4 3 6 3 4 2 6 5 6 4 6 4 6 6 5 3 6 4 55 37 92 41
48 Gert Nielsen Lunds Pk 5747 C 3 6 3 6 5 4 2 5 2 6 5 6 4 6 4 4 4 6 3 6 4 55 36 91 62
49 Erling Simon Sp Ljungby 7389 C 3 6 3 5 4 4 2 5 2 6 5 6 4 6 4 5 5 6 3 6 4 55 36 91 61
50 Mikael Karlsson Jönköpings Psk 27271 C 3 6 3 5 4 5 3 4 2 5 5 6 4 5 3 6 6 6 3 6 4 54 37 91 61
51 Claes Strand Landskrona Pk 323 C 3 6 3 5 5 4 3 6 3 6 5 3 3 6 4 6 6 6 3 5 3 53 38 91 57
52 Kenny Karlsson Eksjö Skyttegille 33459 C 3 6 3 4 4 5 3 5 3 6 5 3 3 6 4 6 6 6 3 6 4 53 38 91 52
53 Hans Dahl Habo Psk 5055 C 3 5 3 4 4 6 3 5 2 6 5 5 4 6 4 5 5 6 3 6 4 54 37 91 50
54 Anders Svensson Ankarsrums Psf 6635 C 3 6 3 3 3 6 3 6 3 5 4 4 3 6 4 6 6 6 3 6 4 54 36 90 60
55 Mikael Salomonsson Hjälmseryds Pk 1162 C 3 5 3 5 4 6 3 6 3 5 4 4 3 5 3 6 6 6 3 6 4 54 36 90 56
56 Thomas Sjunnesson Kristianstad Pk 36762 C 3 3 3 6 5 4 3 6 3 6 5 5 3 5 4 6 6 4 3 6 4 51 39 90 51
57 Henrik Gårblad Varbergs Pk  19807 C 3 6 3 6 5 3 2 6 3 5 4 4 2 5 4 6 6 6 3 6 4 53 36 89 58
58 Magnus Karlsson Ålems Skf 33436 C 3 6 3 5 4 2 2 5 3 5 4 6 4 6 4 6 6 5 3 6 4 52 37 89 54
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59 Karl-Henrik Kratz Vimmerby Psk 37724 C 3 6 3 3 2 5 2 6 3 5 5 5 3 6 4 6 6 6 3 6 4 54 35 89 52
60 Joacim Rynestam Ålems Skf 33437 C 3 6 3 5 4 6 3 5 2 5 5 5 4 5 3 5 5 5 3 6 4 53 36 89 47
61 Mikael Nilsson Västerviks Pf 11919 C 3 6 3 5 4 3 2 6 3 5 5 6 4 5 4 4 4 6 3 6 4 52 36 88 60
62 Peter Kankare Norrahammars Psk 18428 C 3 6 3 4 3 5 2 5 2 5 4 5 3 6 4 6 6 6 3 6 4 54 34 88 51
63 Mikael Sällström Klippans Pk 34915 C 3 6 3 4 4 5 2 6 3 5 4 6 4 6 4 5 5 4 2 6 4 53 35 88 39
64 Gabor Buzsaky Sjöormens Pk 9496 C 3 6 3 6 5 5 2 6 3 4 3 6 4 6 4 5 5 5 3 3 3 52 35 87 50
65 Åke Jägerö Överums Pk 4391 C 3 6 3 2 2 6 3 6 3 5 4 4 3 6 4 6 6 6 3 6 3 53 34 87 47
66 Krister Lundgren Överums Pk 4386 C 3 6 3 3 2 6 3 4 2 5 4 5 4 5 4 6 6 6 3 6 4 52 35 87 47
67 Nicola Lo Presti Lunds Pk 35857 C 3 6 3 4 4 5 2 6 3 5 4 5 4 6 4 5 5 4 2 6 4 52 35 87 40
68 Sven-Erik Nilsson Kullens Pk 610 C 3 6 3 4 3 5 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 1 1 5 4 51 36 87 34
69 Tommy Hansen Klippans Pk 14446 C 3 5 2 5 4 3 2 6 3 6 4 6 4 5 3 6 6 5 3 5 3 52 34 86 51
70 Fung-Nung Dee Varbergs Pk  4662 C 3 5 3 4 3 5 3 6 3 3 3 5 3 6 4 6 6 4 3 6 4 50 35 85 49
71 Tommy Andersen Klippans Pk 32128 C 3 4 3 4 3 4 2 5 2 6 5 6 4 5 3 6 6 5 2 6 4 51 34 85 44
72 Jerry Pettersson Olofströms Pk 33968 C 3 6 3 5 4 6 3 6 3 5 4 6 4 5 3 6 6 6 3 0 0 51 33 84 34
73 Patrick Larsson Lunds Pk 26960 C 3 6 3 6 5 6 3 5 3 6 5 5 3 6 4 6 6 3 3 0 0 49 35 84 28
74 Henrik Ek Ankarsrums Psf 34581 C 3 6 3 5 4 3 2 5 2 6 5 3 3 4 1 6 6 6 3 6 4 50 33 83 58
75 Bengt Andersson Hultsfreds Psk 7421 C 3 6 3 6 5 5 3 6 3 2 2 5 3 6 4 2 2 6 3 6 4 50 32 82 43
76 Benny Lange Lunds Pk 11051 C 3 5 3 4 3 6 3 6 3 4 3 4 3 6 4 5 5 3 2 6 3 49 32 81 39
77 Lasse Amnestål Klippans Pk 26550 C 3 6 3 0 0 5 3 6 3 4 3 5 3 6 4 6 6 6 3 5 3 49 31 80 41
78 Owe Grahn Sävsjö Pk 32352 C 3 5 3 2 2 4 2 5 3 3 2 6 4 6 4 6 6 4 3 6 4 47 33 80 35
79 Fredrik Strömberg Västerviks Pf 3488 C 3 6 3 0 0 2 2 6 3 4 4 6 4 6 4 5 5 6 3 6 4 47 32 79 35
80 Sven Jonsson Jönköpings Psk 30748 C 3 5 3 4 3 4 2 6 3 3 2 3 2 6 4 5 5 5 2 5 3 46 29 75 39
81 Pontus Karlsson Ankarsrums Psf 28852 C 3 4 2 2 2 4 3 5 2 3 2 1 1 3 3 6 6 5 3 4 2 37 26 63 27
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1 Kent Johansson Varbergs Pk  4668 C 2 6 3 5 4 4 3 5 2 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 56 38 94 58 B
2 Mikael Karlsson Hjälmseryds Pk 1164 C 2 6 3 5 4 5 3 5 3 5 4 5 4 6 4 6 6 6 3 6 4 55 38 93 57 B
3 Tommy Eklöf Vimmerby Psk 4783 C 2 6 3 5 4 5 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 4 2 5 4 55 38 93 49 B
4 Peter Gustavsson Vimmerby Psk 27867 C 2 6 3 5 4 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 5 5 3 3 6 4 55 38 93 44 B
5 Thomas Lindsköld Överums Pk 33553 C 2 6 3 5 4 4 3 5 3 6 5 5 4 6 4 5 5 6 3 6 4 54 38 92 65
6 Max Hector Växjö Pk 36475 C 2 6 3 5 4 4 3 5 3 4 3 6 4 6 4 5 5 6 3 6 4 53 36 89 57
7 Jörgen Andersson Ålems Skf 2291 C 2 6 3 4 3 3 2 5 2 5 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 53 36 89 57
8 Tomas Hammarsten Klippans Pk 35873 C 2 6 3 5 5 6 3 5 2 5 4 5 3 5 3 5 5 6 3 6 4 54 35 89 48
9 Carl Andersson Eksjö Skyttegille 24283 C 2 6 3 3 2 5 3 5 3 6 5 4 3 6 4 6 6 6 3 6 4 53 36 89 45
10 Thomas Nilson Eksjö Skyttegille 22614 C 2 6 3 4 3 5 3 6 3 6 5 5 4 5 4 5 5 4 3 6 4 52 37 89 43
11 Kim Bitsch Varbergs Pk  41362 C 2 5 3 3 3 4 3 6 3 6 5 5 4 6 4 5 5 5 3 6 4 51 37 88 50
12 Johan Bondesson KA2 Psk 25308 C 2 6 3 4 3 6 3 6 3 6 5 5 3 5 3 6 6 3 2 6 4 53 35 88 28
13 Göran Hjortbäcken Vimmerby Psk 7411 C 2 5 3 4 4 4 3 6 3 6 4 6 2 6 3 6 6 5 3 5 3 53 34 87 42
14 Malkolm Mallander Hjälmseryds Pk 287 C 2 6 3 3 3 6 3 6 3 6 5 5 4 6 4 5 5 4 2 5 3 52 35 87 34
15 Glenn Andersson Reftele Pk 18880 C 2 6 3 3 3 5 3 6 3 5 4 4 3 6 4 6 6 4 3 6 4 51 36 87 34
16 Richard Karlsson Västerviks Pf 17930 C 2 6 3 5 4 4 2 5 2 5 4 6 4 5 4 6 6 3 3 5 4 50 36 86 39
17 Kirsten Bitsch Varbergs Pk  41361 C 2 4 2 4 4 5 3 5 2 6 5 6 4 4 4 5 5 6 3 5 3 50 35 85 42
18 Rolf Haglund Landskrona Pk 2214 C 2 5 3 4 3 5 3 5 3 6 5 6 4 3 3 5 5 6 3 4 2 49 34 83 40
19 Tony Karlsson Överums Pk 32067 C 2 5 2 5 4 3 2 5 2 4 4 4 2 6 4 5 5 6 3 6 4 49 32 81 59
20 Lars Bäck Högsby Pk 38790 C 2 6 3 3 3 3 3 5 2 5 5 5 4 3 2 5 5 6 3 6 4 47 34 81 41
21 Bengt Jonsson Habo Psk 32061 C 2 2 2 4 4 4 3 4 3 6 5 6 2 5 4 6 6 4 3 5 2 46 34 80 37
22 Niclas Nilsson Vimmerby Psk 32730 C 2 6 3 5 4 6 3 5 2 2 2 5 4 4 3 6 6 4 2 5 3 48 32 80 36
23 Andreas Digerås Sävsjö Pk 36842 C 2 6 3 5 4 6 3 3 2 1 1 4 3 4 3 6 6 5 3 6 4 46 32 78 43
24 Mats Gränne Eksjö Skyttegille 18911 C 2 5 3 4 3 5 3 4 2 4 4 5 3 3 2 4 4 5 3 6 4 45 31 76 40
25 Mikael Öberg Västerviks Pf 21275 C 2 6 3 4 3 4 2 5 3 2 1 4 3 6 4 6 5 4 3 5 3 46 30 76 32
26 Jonny Karlsson Ankarsrums Psf 6647 C 2 6 3 2 2 5 3 4 1 4 3 4 3 4 3 4 4 5 3 5 3 43 28 71 39
27 Ingvar Andersson Varbergs Pk  27755 C 2 3 2 2 2 2 2 4 2 4 4 4 3 5 3 5 5 4 2 6 4 39 29 68 36
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28 Marcus Sjödell Reftele Pk 36568 C 2 5 2 0 0 4 3 5 1 5 4 4 2 4 3 5 5 5 3 5 3 42 26 68 34
29 Gunnar Käyhkö Västerviks Pf 12607 C 2 6 3 5 5 4 3 2 1 4 3 0 0 5 4 6 6 1 1 5 3 38 29 67 24
30 Magnus Ottosson Karlshamns Pk 15188 C 2 4 3 3 2 3 3 5 3 1 1 6 3 4 2 4 3 5 3 6 2 41 25 66 43
31 Roger Nyström Reftele Pk 36566 C 2 5 3 3 3 1 1 3 2 1 1 1 1 4 3 4 4 2 2 5 4 29 24 53 26

1 Daniel Lindström Vimmerby Psk 39282 C 1 6 3 6 5 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 40 100 57 10 7 S 1

2 Nicklas Hallberg Karlshamns Pk 40423 C 1 6 3 6 5 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 5 5 6 3 6 4 59 39 98 64 S
3 Peter Sternersson Sp Ljungby 40317 C 1 6 3 5 4 5 3 6 3 6 5 6 4 5 3 6 6 6 3 6 3 57 37 94 41 B
4 Patrik Adolfsson Överums Pk 37665 C 1 6 3 5 4 6 3 5 2 4 3 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 56 36 92 60
5 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 C 1 6 3 5 4 4 3 5 2 6 5 5 4 6 4 6 6 5 3 6 4 54 38 92 54
6 Morgan Kiskanyadi Vetlanda Pk 39335 C 1 5 3 4 4 5 3 6 3 4 3 6 3 5 4 6 6 6 3 6 4 53 36 89 58
7 Magnus Möller Högsby Pk 40834 C 1 6 3 6 5 4 3 5 3 4 4 4 3 6 4 6 6 4 3 6 4 51 38 89 50
8 Emil Mikaelsson Överums Pk 39678 C 1 6 3 3 3 3 3 6 3 5 5 6 4 6 3 5 5 6 3 6 4 52 36 88 53
9 Tomas Olsson Kalmar Pk 40901 C 1 6 3 5 4 6 2 5 3 6 2 6 3 6 3 5 5 5 2 6 4 56 31 87 52
10 Tony Lundberg Klippans Pk 38745 C 1 6 3 3 3 4 2 6 3 5 4 5 2 6 4 6 6 6 3 6 4 53 34 87 42
11 Joakim Pettersson Klippans Pk 37296 C 1 4 2 6 5 5 3 6 3 5 4 6 4 6 4 5 5 4 3 4 3 51 36 87 39
12 Mikael Persson Kristianstad Pk 39227 C 1 6 3 4 4 5 3 3 2 6 5 5 4 4 3 6 6 6 3 5 3 50 36 86 46
13 Daniel Lundahl Olofströms Pk 41499 C 1 6 3 5 4 4 2 5 3 3 3 6 3 5 4 6 6 6 3 5 4 51 35 86 44
14 Mattias Svensson Sp Ljungby 36835 C 1 5 3 4 3 4 2 4 2 6 4 5 4 5 3 6 6 6 3 6 4 51 34 85 41
15 Mathias Karlsson Döderhults Pk 41347 C 1 6 3 4 4 6 2 4 2 5 5 3 3 6 3 6 4 6 3 6 3 52 32 84 55
16 Jonas Karlsson Sköld Kalmar Pk 40702 C 1 6 3 5 3 5 3 6 2 3 3 5 3 6 4 6 6 5 3 4 3 51 33 84 36
17 Johnny Remes Norrahammars Psk 39508 C 1 5 3 5 5 4 3 6 3 6 5 4 3 4 3 6 6 1 1 6 4 47 36 83 37
18 Rickard Jonsson Vimmerby Psk 41550 C 1 5 3 4 3 3 2 6 3 6 2 6 3 5 3 6 6 5 3 5 3 51 31 82 47
19 Zoltan Fülöp Sävsjö Pk 40625 C 1 6 3 4 3 3 2 4 2 5 4 5 4 4 2 6 6 5 3 6 4 48 33 81 41
20 Karli Issa Norrahammars Psk 39509 C 1 3 2 4 4 3 2 5 2 5 5 4 4 6 4 4 4 6 3 5 3 45 33 78 42
21 Claes Löfgren Sävsjö Pk 40628 C 1 5 3 3 3 4 3 2 2 5 4 5 4 4 3 5 5 4 3 6 4 43 34 77 45
22 David Wohlfart Vimmerby Psk inte fått änC 1 5 3 4 3 3 2 5 3 4 3 4 2 4 4 5 5 4 2 6 3 44 30 74 50
23 Nicklas Isaksson Vimmerby Psk 37722 C 1 3 1 4 3 5 3 5 2 4 4 5 4 6 2 5 5 5 3 3 2 45 29 74 42
24 Jörgen Lindström Vimmerby Psk 37721 C 1 6 2 2 2 3 2 4 1 5 3 6 2 2 1 6 4 6 3 6 3 46 23 69 41
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25 Tommy Larsson Sävsjö Pk C 1 4 3 3 3 2 1 4 3 4 3 3 2 4 3 6 6 3 3 5 4 38 31 69 36
26 Glenn Appelgren Hjälmseryds Pk C 1 6 2 1 1 4 2 4 1 6 3 5 4 6 3 4 4 6 3 0 0 42 23 65 23
27 Jimmy Gomez Habo Psk Intyg C 1 4 3 1 1 3 2 5 2 5 4 3 3 2 1 5 5 5 3 5 2 38 26 64 30
28 Thomas Huber Sävsjö Pk 38626 C 1 4 3 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 4 3 6 6 2 2 4 3 34 30 64 26
29 Ingemar Lundgren Västerviks Pf 42136 C 1 5 3 2 2 0 0 6 3 5 3 1 1 4 2 5 5 5 3 5 3 38 25 63 35
30 Jan Eckerlid Västerviks Pf 40507 C 1 4 3 2 2 1 1 3 1 3 3 3 2 5 4 5 5 2 2 5 4 33 27 60 20
31 Kristian Ravantii Västerviks Pf 42135 C 1 5 3 2 2 2 1 5 2 2 1 4 4 4 3 3 3 3 2 4 3 34 24 58 30
32 Peter Dahlström Karlshamns Pk 40424 C 1 4 3 4 4 1 1 3 2 2 2 3 2 4 2 4 4 1 1 6 2 32 23 55 27
33 Johan Karlsson Sävsjö Pk 40626 C 1 2 2 3 3 4 2 3 2 1 1 2 1 3 2 2 2 1 1 3 3 24 19 43 15
34 Göran Hellström Sp Ljungby 33563 C 1 4 3 2 2 0 0 2 2 2 2 1 1 3 3 4 4 0 0 3 3 21 20 41 15
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1 Martin Frejd Sävsjö Pk 6071 B 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 39 99 68 10 10 10 10 10 S 3

2 Peter Andersson Ankarsrums Psf 28851 B 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 39 99 73 10 10 10 10 9 S 2

3 Anders Hornwall Överums Pk 27995 B 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 39 99 56 10 10 8 S 1

4 Anders Hansson Lunds Pk 17368 B 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 39 99 62 9 10 S
5 Hans Reschke Harplinge Pk 2518 B 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 60 39 99 63 7 10 S
6 Henrik Arvidsson Jönköpings Psk 23960 B 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 4 5 4 6 4 6 6 6 3 6 4 59 39 98 70 S
7 Mattias Gustavsson Högsby Pk 10133 B 3 6 3 5 5 6 3 6 3 6 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 59 39 98 56 S
8 Krister Hellström Landskrona Pk 29811 B 3 6 3 6 5 6 3 5 2 6 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 59 38 97 68 B
9 Henrik Käck Varbergs Pk  2983 B 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 4 6 4 5 3 6 6 6 3 6 4 59 38 97 66 B
10 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby Psk 31787 B 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 4 6 4 5 3 6 6 6 3 6 4 59 38 97 63 B
11 Erling Dahl Kalmar Pk 4624 B 3 6 3 6 5 6 3 6 3 5 4 6 4 6 4 6 6 5 3 6 4 58 39 97 58 B
12 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 B 3 6 3 5 4 6 3 6 3 5 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 58 38 96 69 B
13 Lennart Skoglund Ålems Skf 27383 B 3 5 3 6 5 4 3 6 3 6 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 57 39 96 55 B
14 Tobias Svensson Jönköpings Psk 23674 B 3 6 3 6 5 6 3 6 3 6 4 5 3 5 3 6 6 6 3 6 4 58 37 95 71 B
15 Fredrik Pehrsson Ljusdals Psk 23951 B 3 6 3 5 4 6 3 6 3 6 4 6 4 6 4 5 5 6 3 6 4 58 37 95 66 B
16 Sören Josefsson Högsby Pk 2294 B 3 6 3 6 5 6 3 5 2 6 4 5 3 6 4 6 6 6 3 6 4 58 37 95 64 B
17 Stefan Nilsson Emmaboda Pk 767 B 3 6 3 5 5 4 3 5 2 6 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 56 38 94 62 B
18 Jack Nyman Kalmar Pk 6028 B 3 5 3 6 5 5 2 6 3 6 4 5 3 6 4 6 6 6 3 6 4 57 37 94 60 B
19 Arne Larsson Skurup Psf 4993 B 3 6 3 5 4 6 3 6 3 6 4 5 3 6 4 6 6 5 3 6 4 57 37 94 50 B
20 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 B 3 6 3 6 5 5 3 6 3 4 3 6 4 5 3 6 6 6 3 6 4 56 37 93 59 B
21 Anders Persson Landskrona Pk 16793 B 3 6 3 5 5 6 3 6 3 5 4 6 4 4 2 6 6 6 3 6 4 56 37 93 56 B
22 Markus Andersson Hjälmseryds Pk 1163 B 3 6 3 5 4 5 2 5 2 6 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 57 36 93 54 B
23 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 273 B 3 6 3 5 4 5 3 6 3 4 2 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 56 36 92 52
24 Fung-Nung Dee Varbergs Pk  4662 B 3 6 3 3 3 4 2 6 3 6 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 55 36 91 64
25 Åke Jägerö Överums Pk 4391 B 3 6 3 4 4 5 3 6 3 4 4 5 4 6 4 6 6 5 3 6 4 53 38 91 57
26 Fredrik Elmarsson Kalmar Pk 3416 B 3 6 3 4 3 4 3 6 2 6 4 5 4 6 4 6 6 6 3 6 4 55 36 91 54
27 Fredrik Jonasson Varbergs Pk  4674 B 3 6 3 4 3 5 3 5 3 5 3 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 55 36 91 54

Resultatlista   Mästerskap

Stn
9

Stn
10

Stn
2

Stn
3

Särskjutning
Stn
7

SSM-Fält 2016-05-28 -- 29

Stn
8

Fältskjutning        KLASSVIS

Stn
4

Stn
5

Stn
6

Stn
1



Sida 14 av 27

Max
99

Plac Namn Klubb
Pistol-
kort

Vpgr Klass Träff Fig
Totalt 
Poäng

Poäng-
mål

Std-
medalj

Poäng
Stormäst
märke

Resultatlista   Mästerskap

Stn
9

Stn
10

Stn
2

Stn
3

Särskjutning
Stn
7

SSM-Fält 2016-05-28 -- 29

Stn
8

Fältskjutning        KLASSVIS

Stn
4

Stn
5

Stn
6

Stn
1

28 Claes Strand Landskrona Pk 323 B 3 6 3 5 4 5 3 6 3 6 4 4 3 6 4 5 5 6 3 6 4 55 36 91 53
29 Krister Lundgren Överums Pk 4386 B 3 5 3 6 5 5 3 4 1 6 4 4 3 6 4 6 6 6 3 6 4 54 36 90 56
30 Maria Claesson Eksjö Skyttegille 28346 B 3 6 3 4 4 6 3 6 2 6 3 4 3 6 4 6 6 6 3 5 3 55 34 89 39
31 Lasse Amnestål Klippans Pk 26550 B 3 6 3 3 3 5 3 6 3 6 4 6 4 5 3 6 6 6 3 4 4 53 36 89 37
32 Fredrik Wulff Jönköpings Psk 5062 B 3 6 3 4 3 6 3 6 3 4 2 4 3 6 4 6 6 6 3 6 4 54 34 88 61
33 Henrik Gårblad Varbergs Pk  19807 B 3 6 3 5 4 2 2 6 3 4 4 4 3 6 4 6 6 6 3 6 4 51 36 87 60
34 Magnus Hult Döderhults Pk 2920 B 3 6 3 4 3 4 2 4 2 6 4 5 3 6 4 6 6 5 3 6 4 52 34 86 56
35 Leif Abrahamsson Kalmar Pk 7777 B 3 5 3 3 3 5 2 6 3 6 4 5 4 6 4 6 6 3 2 6 4 51 35 86 41
36 Peter Erlandsson Varbergs Pk  780 B 3 6 3 4 3 5 3 6 3 5 4 4 3 5 3 6 5 5 3 6 4 52 34 86 40
37 Tommy Andersen Klippans Pk 32128 B 3 6 3 5 5 3 3 6 3 5 4 4 3 6 4 5 5 4 2 5 3 49 35 84 45
38 Gert Nielsen Lunds Pk 5747 B 3 6 3 4 3 5 3 6 3 5 4 2 2 5 3 6 6 6 3 5 4 50 34 84 45
39 Leif Andersson Landskrona Pk 7570 B 3 5 2 4 3 6 3 4 3 5 3 5 4 6 4 6 6 5 2 5 3 51 33 84 40
40 Sven-Erik Nilsson Kullens Pk 610 B 3 6 3 5 4 5 3 4 2 6 4 3 2 5 4 6 6 4 2 6 4 50 34 84 39
41 Patrick Larsson Lunds Pk 26960 B 3 6 3 6 5 5 2 5 3 5 3 2 2 3 3 6 6 5 3 6 4 49 34 83 50
42 Owe Grahn Sävsjö Pk 32352 B 3 5 3 4 4 3 2 6 3 6 4 6 4 4 3 5 5 3 3 6 4 48 35 83 39
43 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 B 3 6 3 4 4 2 2 4 2 6 4 5 3 5 3 5 5 5 3 6 4 48 33 81 40
44 Gabor Buzsaky Sjöormens Pk 9496 B 3 6 3 4 4 6 3 4 3 6 3 6 4 0 0 6 6 6 3 4 3 48 32 80 45
45 Ingvar Thörnqvist Sp Ljungby 7289 B 3 6 3 5 4 6 2 5 2 3 2 2 2 5 3 5 5 4 3 6 4 47 30 77 32
46 Krister Svensson Ängelholms Pk 9972 B 3 3 2 4 4 1 1 4 2 5 4 5 3 5 3 6 6 5 2 6 4 44 31 75 42
47 Anders Larsson Sävsjö Pk 3461 B 3 4 1 5 4 1 1 5 2 5 3 3 3 6 4 6 6 4 2 6 4 45 30 75 41
48 Magnus Karlsson Ålems Skf 33436 B 3 1 1 5 5 5 2 4 1 5 4 4 3 5 3 6 6 4 2 4 4 43 31 74 34
49 Eva Berndtson Kristianstad Pk 188 B 3 5 3 3 3 5 3 4 2 6 4 3 2 3 2 6 6 2 2 6 4 43 31 74 29
50 Erling Simon Sp Ljungby 7389 B 3 5 3 1 1 2 1 4 1 3 2 4 2 5 3 4 4 4 3 5 4 37 24 61 26
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1 Kirsten Bitsch Varbergs Pk  41361 B 2 6 3 5 4 5 3 6 3 6 4 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 58 38 96 58 B
2 Kim Bitsch Varbergs Pk  41362 B 2 6 3 6 5 4 3 5 2 6 4 5 4 6 4 6 6 6 3 6 4 56 38 94 66 B
3 Max Hector Växjö Pk 36475 B 2 6 3 5 4 6 3 6 3 6 4 3 3 5 3 5 5 6 3 6 4 54 35 89 50
4 Thomas Lindsköld Överums Pk 33553 B 2 6 3 6 5 4 2 6 3 6 4 4 4 6 4 5 5 4 2 6 4 53 36 89 47
5 Johan Bondesson KA2 Psk 25308 B 2 6 3 6 5 4 3 6 3 2 2 5 3 6 4 6 6 5 3 6 4 52 36 88 51
6 Lars Bäck Högsby Pk 38790 B 2 6 3 4 3 4 2 6 3 5 3 4 4 5 4 6 6 6 3 5 3 51 34 85 46
7 Gunnar Käyhkö Västerviks Pf 12607 B 2 6 3 5 5 5 3 4 2 3 2 4 4 6 4 5 5 6 3 4 3 48 34 82 35
8 Anders Lundgren Överums Pk 4397 B 2 4 2 3 3 6 3 4 2 2 2 6 4 6 4 5 5 3 3 2 1 41 29 70 17
9 Kent Johansson Varbergs Pk  4668 B 2 6 3 5 4 2 2 4 3 4 4 3 3 5 3 5 5 1 1 4 1 39 29 68 25
10 Marcus Sjödell Reftele Pk 36568 B 2 3 2 2 2 2 2 5 2 4 3 3 1 4 2 4 4 2 1 5 1 34 20 54 17
11 Roger Nyström Reftele Pk 36566 B 2 6 3 0 0 2 2 5 2 2 2 3 2 2 2 5 5 2 2 3 2 30 22 52 17
12 Ingvar Andersson Varbergs Pk  27755 B 2 4 3 0 0 2 2 2 1 0 0 3 2 4 3 1 1 1 1 2 1 19 14 33 5

1 Patrik Adolfsson Överums Pk 37665 B 1 6 3 6 5 5 2 5 2 6 4 6 4 6 4 6 6 6 3 5 3 57 36 93 62 B
2 Peter Sternersson Sp Ljungby 40317 B 1 6 3 6 5 4 2 5 2 6 4 6 4 6 4 6 6 5 3 6 4 56 37 93 58 B
3 Joakim Pettersson Klippans Pk 37296 B 1 6 3 5 4 3 2 6 3 6 4 3 2 6 4 5 5 6 3 4 2 50 32 82 46
4 Anna Elmarsson Kalmar Pk 38806 B 1 3 2 1 1 4 2 5 1 3 3 2 2 6 2 6 6 3 2 3 3 36 24 60 26
5 Thomas Huber Sävsjö Pk 38626 B 1 4 2 3 3 0 0 4 3 4 3 1 1 3 2 4 4 4 2 4 3 31 23 54 18
6 Mattias Svensson Sp Ljungby 36835 B 1 6 1 1 1 3 1 3 2 3 1 3 1 1 1 6 1 2 2 4 1 32 12 44 20
7 Claes Löfgren Sävsjö Pk 40628 B 1 2 1 1 1 2 2 2 1 0 0 4 2 6 4 0 0 2 2 3 3 22 16 38 13
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1 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 273 A 3 6 3 6 4 6 3 6 4 6 4 6 3 6 5 6 4 6 3 6 5 60 38 98 47 7 10 10 S 3

2 Björn Gustavsson Hjälmseryds Pk 12017 A 3 6 3 6 4 6 3 6 4 6 4 6 3 6 5 6 4 6 3 6 5 60 38 98 42 8 9 8 S 2

3 Mattias Gustavsson Högsby Pk 10133 A 3 6 3 6 4 6 3 5 4 6 4 6 3 6 5 6 4 6 3 6 5 59 38 97 38 S 1

4 Anders Hansson Lunds Pk 17368 A 3 6 3 6 4 6 3 6 4 6 4 6 3 6 5 6 4 6 3 5 4 59 37 96 53 S
5 Henrik Käck Varbergs Pk  2983 A 3 6 3 6 4 6 3 6 4 5 4 5 3 6 5 6 4 6 3 6 5 58 38 96 51 S
6 Jonas Ezzi Lunds Pk 20669 A 3 6 3 6 4 6 3 6 4 5 3 6 3 6 5 6 4 6 3 6 5 59 37 96 49 S
7 Tobias Svensson Jönköpings Psk 23674 A 3 6 3 6 4 6 3 6 4 6 4 5 2 6 5 6 4 6 3 6 5 59 37 96 44 S
8 Hans Reschke Harplinge Pk 2518 A 3 6 3 6 4 6 3 6 4 6 4 5 2 6 5 6 4 6 3 6 5 59 37 96 36 S
9 Sven-Erik Nilsson Kullens Pk 610 A 3 6 3 6 4 6 3 6 4 6 4 6 3 5 4 6 4 5 3 6 5 58 37 95 53 B
10 Mikael Nilsson Västerviks Pf 11919 A 3 5 2 6 4 6 3 6 4 6 4 6 3 6 5 6 4 5 3 6 5 58 37 95 43 B
11 Mikael Salomonsson Hjälmseryds Pk 1162 A 3 6 3 6 4 6 3 6 4 6 4 5 3 5 5 6 4 5 3 6 5 57 38 95 43 B
12 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 A 3 6 3 6 4 5 3 6 4 6 4 4 3 6 5 6 4 6 3 6 5 57 38 95 40 B
13 Henrik Arvidsson Jönköpings Psk 23960 A 3 6 3 6 4 6 3 6 4 4 3 6 3 6 5 6 4 6 3 6 5 58 37 95 39 B
14 Gert Nielsen Lunds Pk 5747 A 3 6 3 6 4 6 3 6 4 6 4 4 2 6 5 6 4 6 3 6 5 58 37 95 30 B
15 Fredrik Jonasson Varbergs Pk  4674 A 3 6 3 6 4 5 3 6 4 6 4 6 3 5 5 6 4 6 3 5 4 57 37 94 49 B
16 Gabor Buzsaky Sjöormens Pk 9496 A 3 6 3 6 4 6 3 6 4 5 3 6 3 5 4 6 4 6 3 6 5 58 36 94 42 B
17 Sören Josefsson Högsby Pk 2294 A 3 6 3 6 4 5 2 6 4 6 4 6 3 6 5 6 4 5 2 6 5 58 36 94 33 B
18 Peter Erlandsson Varbergs Pk  780 A 3 6 3 6 4 6 3 6 4 4 3 5 3 6 5 6 4 6 3 5 4 56 36 92 34 B
19 Fung-Nung Dee Varbergs Pk  4662 A 3 6 3 6 4 4 3 6 4 6 4 4 3 6 5 6 4 6 3 4 3 54 36 90 45 B
20 Henrik Gårblad Varbergs Pk  19807 A 3 6 3 6 4 3 3 6 4 6 4 4 2 6 5 6 4 6 3 5 4 54 36 90 33 B
21 Mats Granström Högsby Pk 771 A 3 6 3 6 4 5 3 5 3 6 4 6 3 5 5 4 3 5 3 4 4 52 35 87 20 B
22 Thomas Sjunnesson Kristianstad Pk 36762 A 3 6 3 5 4 4 3 6 4 4 4 3 2 5 4 6 4 6 3 5 4 50 35 85 32
23 Per-Ola Andersson Varbergs Pk  26627 A 3 6 3 6 4 6 3 6 4 4 3 5 3 4 4 6 4 5 3 3 3 51 34 85 28
24 Kenny Karlsson Eksjö Skyttegille 33459 A 3 4 2 4 4 5 3 5 4 6 4 6 3 5 4 6 4 6 3 3 3 50 34 84 31
25 Peter Andersson Ankarsrums Psf 28851 A 3 6 3 6 4 3 2 5 4 5 3 6 3 4 4 5 3 6 3 4 4 50 33 83 34
26 Benny Lange Lunds Pk 11051 A 3 5 2 5 3 5 2 6 4 5 4 6 3 5 4 5 4 6 3 3 3 51 32 83 20
27 Arne Larsson Skurup Psf 4993 A 3 6 3 3 2 5 3 6 4 5 3 6 3 6 5 6 4 4 3 3 2 50 32 82 38
28 Peter Olsson Malmö SG 15158 A 3 6 3 5 4 6 3 4 3 5 4 4 2 5 4 6 4 5 2 4 3 50 32 82 32
29 Jack Nyman Kalmar Pk 6028 A 3 5 2 5 3 5 2 5 3 4 3 6 3 6 5 4 3 5 3 6 4 51 31 82 26
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Resultatlista   Mästerskap
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30 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby Psk 31787 A 3 6 3 5 3 6 3 5 4 2 2 6 3 5 5 5 3 6 3 4 3 50 32 82 25
31 Tim Eriksson Vimmerby Psk 19326 A 3 6 3 6 4 5 1 5 4 5 2 6 1 6 2 5 3 6 3 5 3 55 26 81 27
32 Janne Tirfing Jönköpings Psk 24968 A 3 6 3 5 3 5 2 6 4 5 3 6 3 4 3 5 3 5 3 4 2 51 29 80 28
33 Jerry Pettersson Olofströms Pk 33968 A 3 6 3 5 3 5 2 5 3 4 3 5 2 4 4 5 3 5 2 5 5 49 30 79 32
34 Owe Grahn Sävsjö Pk 32352 A 3 5 3 6 4 3 1 6 4 6 4 4 1 5 4 4 4 4 3 4 4 47 32 79 18
35 Patrick Larsson Lunds Pk 26960 A 3 5 3 4 3 6 3 4 3 6 4 5 3 5 5 3 3 5 3 3 3 46 33 79 18
36 Nicola Lo Presti Lunds Pk 35857 A 3 5 3 3 3 2 1 5 4 2 2 5 3 6 5 6 4 5 3 4 4 43 32 75 33
37 Magnus Hult Döderhults Pk 2920 A 3 5 2 3 2 3 2 6 4 4 3 3 2 4 3 5 4 5 3 6 4 44 29 73 37
38 Conny Petersson Vimmerby Psk 28117 A 3 5 3 6 2 6 2 4 2 5 3 4 1 5 3 5 2 5 2 4 3 49 23 72 24
39 Stefan Andersson Jönköpings Psk 14910 A 3 6 3 5 4 4 2 5 3 6 4 3 2 3 3 5 4 1 1 4 3 42 29 71 21
40 Mikael Karlsson Jönköpings Psk 27271 A 3 6 3 5 4 5 3 1 1 5 3 4 3 5 4 4 4 3 3 2 2 40 30 70 11
41 Fredrik Wulff Jönköpings Psk 5062 A 3 5 2 4 2 5 3 5 3 3 3 4 2 3 3 4 4 2 2 6 4 41 28 69 21
42 Karl-Henrik Kratz Vimmerby Psk 37724 A 3 6 3 5 4 4 3 6 4 2 2 3 2 5 4 1 1 6 3 3 2 41 28 69 8
43 Anders Larsson Sävsjö Pk 3461 A 3 6 3 5 4 2 1 4 4 1 1 5 3 3 3 5 3 3 1 5 3 39 26 65 31
44 Sven Jonsson Jönköpings Psk 30748 A 3 6 3 4 3 4 2 4 3 4 3 3 2 3 2 5 4 4 2 2 2 39 26 65 28
45 Henrik Ek Ankarsrums Psf 34581 A 3 6 3 4 3 3 1 2 2 2 2 1 1 1 1 4 1 2 1 6 3 31 18 49 15
46 Magnus Haraldsson Västbo Pk 38201 A 3 5 3 5 4 2 1 3 3 2 1 4 2 3 3 0 0 0 0 0 0 24 17 41 18 Bröt efter 7 stn.
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1 Carl Andersson Eksjö Skyttegille 24283 A 2 6 3 6 4 4 2 5 3 6 4 5 3 5 4 5 4 6 3 5 4 53 34 87 36 B
2 Kim Bitsch Varbergs Pk  41362 A 2 6 3 6 4 4 3 6 4 5 4 3 3 4 4 5 3 5 3 2 2 46 33 79 36
3 Thomas Nilson Eksjö Skyttegille 22614 A 2 6 3 6 4 3 3 4 4 5 4 4 3 4 3 4 2 5 3 4 3 45 32 77 28
4 Mats Gränne Eksjö Skyttegille 18911 A 2 6 3 4 3 5 3 5 4 4 3 6 3 4 3 5 4 4 3 2 2 45 31 76 33
5 Ingemar Wohlfart Vimmerby Psk inte fått änA 2 6 3 6 3 6 1 5 3 4 3 5 1 5 3 5 2 4 1 6 3 52 23 75 20
6 Glenn Andersson Reftele Pk 18880 A 2 6 3 5 3 5 2 4 3 5 3 5 3 5 4 1 1 5 3 4 3 45 28 73 12
7 Niclas Nilsson Vimmerby Psk 32730 A 2 6 3 6 4 3 2 5 3 2 2 2 1 4 3 5 2 4 2 5 3 42 25 67 27
8 Marcus Sjödell Reftele Pk 36568 A 2 3 2 6 2 5 1 4 3 4 2 4 3 4 4 4 3 3 2 4 3 41 25 66 19
9 Robin Leffmann Ystads Pk 33812 A 2 6 3 6 4 1 1 5 3 3 3 3 2 1 1 5 3 4 3 3 3 37 26 63 28
10 Kent Johansson Varbergs Pk  4668 A 2 4 3 5 3 3 3 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 33 28 61 14
11 Roger Nyström Reftele Pk 36566 A 2 6 3 3 3 4 2 2 2 3 3 2 1 2 2 4 3 2 1 1 1 29 21 50 17
12 Andreas Digerås Sävsjö Pk 36842 A 2 4 3 3 3 2 1 3 3 3 2 5 2 3 3 2 2 1 1 0 0 26 20 46 10

1 Jonnie Nilsson Ystads Pk 39381 A 1 6 3 3 2 5 3 6 4 5 4 6 3 5 4 4 4 4 3 5 4 49 34 83 34
2 Nicklas Isaksson Vimmerby Psk 37722 A 1 6 3 5 3 5 3 6 4 6 4 4 1 6 4 6 4 4 2 3 3 51 31 82 28
3 Daniel Lindström Vimmerby Psk 39282 A 1 6 3 2 1 6 2 6 3 5 3 5 3 5 4 6 2 6 3 5 3 52 27 79 39
4 Daniel Lundahl Olofströms Pk 41499 A 1 5 3 5 4 5 3 3 2 2 2 1 1 5 4 4 3 4 3 5 4 39 29 68 20
5 Jörgen Lindström Vimmerby Psk 37721 A 1 6 3 4 3 4 2 3 3 3 2 4 2 3 3 4 3 3 1 5 3 39 25 64 15
6 Thomas Huber Sävsjö Pk 38626 A 1 5 2 4 4 5 2 3 3 3 3 3 2 2 2 3 2 5 2 4 4 37 26 63 20
7 Patrik Adolfsson Överums Pk 37665 A 1 5 3 1 1 5 3 5 3 5 3 4 3 2 2 4 3 2 2 3 3 36 26 62 27
8 Jane Fröbeson Lunds Pk 40388 A 1 5 3 6 3 4 2 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 0 0 2 2 28 21 49 12
9 Claes Löfgren Sävsjö Pk 40628 A 1 3 1 2 2 3 3 0 0 5 3 2 2 0 0 3 2 1 1 1 1 20 15 35 9

Ammunitionskontroll
Johan Andersson Växjö Pk 20907 A 2 5 3 0 0 2 1 2 2 3 2 3 3 2 2 4 3 3 3 3 3 27 22 49 18 DQ
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1 Sören Josefsson Högsby Pk 2294 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 4 6 3 6 5 6 4 6 3 6 5 60 37 97 52 10 10 S 3

2 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 4 6 3 6 5 6 4 6 3 6 5 60 37 97 41 9 10 S 2

3 Anders Hansson Lunds Pk 17368 R 3 6 3 5 4 6 3 6 3 6 4 6 3 6 5 6 4 6 3 6 5 59 37 96 59 10 10 9 S 1

4 Fung-Nung Dee Varbergs Pk  4662 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 5 4 6 3 6 5 6 4 6 3 6 5 59 37 96 50 10 10 6 S
5 Mattias Gustavsson Högsby Pk 10133 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 4 6 3 6 5 6 4 6 3 5 4 59 36 95 53 S
6 Henrik Arvidsson Jönköpings Psk 23960 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 4 6 3 6 5 6 4 5 2 6 5 59 36 95 53 S
7 Tobias Svensson Jönköpings Psk 23674 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 4 6 3 5 4 6 4 6 3 6 5 59 36 95 51 S
8 Björn Gustavsson Hjälmseryds Pk 12017 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 4 6 3 6 5 6 4 5 3 5 5 58 37 95 48 S
9 Hans Reschke Harplinge Pk 2518 R 3 6 3 6 4 5 2 6 3 6 4 6 3 5 5 6 4 6 3 6 5 58 36 94 48 B
10 Stefan Nilsson Emmaboda Pk 767 R 3 6 3 6 4 5 3 6 3 6 4 6 3 6 5 6 4 6 3 5 4 58 36 94 45 B
11 Anders Hornvall Överums Pk 27995 R 3 6 3 5 3 6 3 6 3 6 4 6 3 6 5 6 4 5 3 6 5 58 36 94 38 B
12 Henrik Käck Varbergs Pk  2983 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 4 6 3 5 4 6 4 6 3 5 4 58 35 93 62 B
13 Arne Larsson Skurup Psf 4993 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 5 4 5 3 5 5 6 4 6 3 5 5 56 37 93 52 B
14 Mikael Salomonsson Hjälmseryds Pk 1162 R 3 5 3 6 4 6 3 5 3 5 3 6 3 6 5 6 4 6 3 5 5 56 36 92 47 B
15 Nicola Lo Presti Lunds Pk 35857 R 3 6 3 6 4 5 3 6 3 5 4 4 3 5 5 5 4 6 3 6 5 54 37 91 36 B
16 Leif Abrahamsson Kalmar Pk 7777 R 3 6 3 6 4 4 2 6 3 5 3 5 3 6 5 6 4 5 3 6 5 55 35 90 51 B
17 Fredrik Jonasson Varbergs Pk  4674 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 4 4 3 6 5 6 4 6 3 3 3 55 35 90 42 B
18 Krister Hellström Landskrona Pk 29811 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 5 3 6 3 6 5 4 3 6 3 5 4 56 34 90 42 B
19 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 R 3 6 3 6 3 5 3 6 3 6 4 6 3 6 5 3 2 6 3 6 5 56 34 90 40 B
20 Gabor Buzsaky Sjöormens Pk 9496 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 5 4 5 2 5 4 6 4 6 3 5 4 56 34 90 39 B
21 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby Psk 31787 R 3 5 3 6 4 4 3 4 3 5 4 6 3 6 5 5 4 6 3 6 5 53 37 90 38 B
22 Peter Andersson Ankarsrums Psf 28851 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 5 3 6 3 5 5 5 3 6 3 5 4 56 34 90 33 B
23 Jonas Ezzi Lunds Pk 20669 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 4 2 6 3 6 5 6 4 5 3 4 4 55 34 89 45 B
24 Peter Erlandsson Varbergs Pk  780 R 3 6 3 6 4 4 2 6 3 5 4 6 3 6 5 5 4 4 3 6 4 54 35 89 40 B
25 Sven-Erik Nilsson Kullens Pk 610 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 5 4 5 3 5 5 5 3 5 3 5 4 54 35 89 39 B
26 Gert Nielsen Lunds Pk 5747 R 3 6 3 6 4 4 2 6 3 6 4 6 3 5 4 6 4 6 3 4 3 55 33 88 48 B
27 Magnus Haraldsson Västbo Pk 38201 R 3 6 3 5 4 5 3 6 3 5 3 6 3 6 5 5 4 5 3 4 4 53 35 88 29 B
28 Jack Nyman Kalmar Pk 6028 R 3 6 3 6 4 5 2 5 2 6 4 4 2 5 4 6 4 5 3 6 5 54 33 87 40
29 Magnus Karlsson Ålems Skf 33436 R 3 6 3 5 3 5 3 6 3 6 4 5 3 4 4 6 4 6 3 4 3 53 33 86 47

SSM-Fält 2016-05-28 -- 29
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30 Claes Strand Landskrona Pk 323 R 3 5 3 6 4 5 2 6 3 6 4 5 3 5 4 6 4 6 3 3 3 53 33 86 44
31 Karl-Henrik Kratz Vimmerby Psk 37724 R 3 6 3 6 4 5 2 4 2 6 4 6 3 6 5 4 2 6 3 5 4 54 32 86 31
32 Stefan Andersson Jönköpings Psk 14910 R 3 6 3 6 4 5 3 6 3 6 4 2 2 6 5 6 4 5 3 3 3 51 34 85 47
33 Anders Persson Landskrona Pk 16793 R 3 6 3 5 4 6 3 5 3 4 3 5 3 5 5 6 4 5 3 4 3 51 34 85 44
34 Krister Svensson Ängelholms Pk 9972 R 3 5 3 6 4 5 2 6 3 5 4 3 2 5 4 6 4 6 3 5 4 52 33 85 37
35 Henrik Gårblad Varbergs Pk  19807 R 3 6 3 6 4 4 3 6 3 4 3 5 3 6 5 4 3 6 3 4 4 51 34 85 33
36 Henrik Ek Ankarsrums Psf 34581 R 3 4 3 6 4 5 2 5 3 6 4 6 3 6 5 4 3 3 2 6 5 51 34 85 29
37 Magnus Hult Döderhults Pk 2920 R 3 6 3 6 4 6 3 4 2 6 4 4 2 5 4 5 3 4 3 6 5 52 33 85 22
38 Mikael Karlsson Jönköpings Psk 27271 R 3 6 3 6 4 4 3 6 3 3 2 4 3 6 4 6 4 6 3 4 4 51 33 84 41
39 Janne Tirfing Jönköpings Psk 24968 R 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 4 4 3 5 4 5 4 2 1 5 4 51 33 84 39
40 Jerry Pettersson Olofströms Pk 33968 R 3 5 3 5 4 5 2 6 3 5 4 6 3 4 4 5 3 5 3 4 4 50 33 83 45
41 Carin Jansson Överums Pk 28704 R 3 6 3 5 4 6 3 6 3 4 3 5 3 5 5 4 3 6 3 3 3 50 33 83 32
42 Conny Petersson Vimmerby Psk 28117 R 3 6 3 2 1 4 3 6 3 6 4 5 3 5 4 6 4 5 3 5 4 50 32 82 45
43 Joacim Rynestam Ålems Skf 33437 R 3 5 3 6 4 5 3 5 3 6 4 2 1 6 4 5 4 4 3 5 4 49 33 82 34
44 Anders Larsson Sävsjö Pk 3461 R 3 6 3 3 2 6 3 6 3 5 4 6 2 3 3 4 3 6 3 5 4 50 30 80 38
45 Sven Jonsson Jönköpings Psk 30748 R 3 6 3 5 3 5 3 6 3 3 2 4 3 5 4 3 3 5 3 5 4 47 31 78 35
46 Fredrik Wulff Jönköpings Psk 5062 R 3 5 3 6 4 4 2 6 3 5 3 5 3 3 2 5 3 3 2 5 4 47 29 76 38
47 Eva Berndtson Kristianstad Pk 188 R 3 6 3 6 4 3 1 6 3 4 3 5 2 6 5 4 3 4 3 2 1 46 28 74 37
48 Peter Olsson Malmö SG 15158 R 3 4 3 6 4 5 2 5 3 5 3 3 1 6 5 5 3 5 2 2 2 46 28 74 27
49 Thomas Sjunnesson Kristianstad Pk 36762 R 3 6 3 6 4 4 3 4 2 0 0 4 3 5 4 5 3 6 3 4 4 44 29 73 23
50 Per-Ola Andersson Varbergs Pk  26627 R 3 5 2 6 4 3 2 6 3 3 3 2 2 5 4 4 3 3 3 5 4 42 30 72 27
51 Bengt Andersson Hultsfreds Psk 7421 R 3 5 3 1 1 2 1 2 2 3 3 5 3 5 4 4 2 6 3 6 5 39 27 66 21
52 Thette Holmberg Kristianstad Pk 33511 R 3 6 3 0 0 5 3 1 1 6 4 1 1 6 5 4 3 5 3 5 4 39 27 66 17
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1 Rolf Haglund Landskrona Pk 2214 R 2 3 3 5 4 6 3 6 3 6 4 5 3 5 4 5 3 6 3 5 4 52 34 86 45
2 Kent Johansson Varbergs Pk  4668 R 2 6 3 3 3 5 3 5 3 4 4 5 3 5 5 5 4 4 2 4 4 46 34 80 34
3 Stefan Gustafsson Vimmerby Psk 4782 R 2 6 3 6 4 4 2 5 3 4 4 4 1 5 4 5 4 5 2 5 3 49 30 79 31
4 Kim Bitsch Varbergs Pk  41362 R 2 5 3 5 3 5 3 6 3 2 2 5 3 4 4 6 4 6 3 3 2 47 30 77 44
5 Bengt Carlsson Ankarsrums Psf 6626 R 2 5 2 5 3 6 3 3 2 6 4 4 2 6 5 5 3 3 2 4 4 47 30 77 16
6 Göran Hjortbäcken Vimmerby Psk 7411 R 2 5 2 2 1 5 2 6 2 4 3 4 3 4 3 6 4 6 3 5 3 47 26 73 33
7 Glenn Andersson Reftele Pk 18880 R 2 5 3 3 2 4 2 4 3 4 4 4 3 4 4 6 4 4 3 4 3 42 31 73 23
8 Magnus Ottosson Karlshamns Pk 15188 R 2 5 3 6 4 4 3 4 3 4 3 3 1 3 3 6 4 6 3 2 2 43 29 72 30
9 Tony Karlsson Överums Pk 32067 R 2 5 3 5 3 5 2 5 3 5 3 2 2 4 3 4 3 4 3 4 3 43 28 71 36
10 Robin Leffmann Ystads Pk 33812 R 2 6 3 6 3 4 3 2 2 5 4 2 2 6 5 2 2 3 2 2 2 38 28 66 5
11 Ulf Green Vimmerby Psk 13578 R 2 5 3 4 2 5 2 1 1 3 2 5 2 5 4 3 2 5 3 4 3 40 24 64 19
12 Greger Björk Varbergs Pk  25450 R 2 5 3 3 3 3 2 5 3 0 0 5 3 4 4 4 3 2 2 3 3 34 26 60 26
13 Johan Andersson Växjö Pk 20907 R 2 4 3 4 3 3 2 2 2 5 3 1 1 1 1 3 3 4 2 3 3 30 23 53 14
14 Ingvar Andersson Varbergs Pk  27755 R 2 2 1 2 2 2 1 2 2 3 2 5 3 2 1 1 1 4 3 1 1 24 17 41 6

1 Nicklas Hallberg Karlshamns Pk 40423 R 1 6 3 6 4 6 3 6 3 6 4 5 3 6 5 6 4 6 3 1 1 54 33 87 58
2 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 R 1 6 3 6 4 5 2 5 3 4 3 6 3 5 5 6 4 6 3 3 3 52 33 85 39
3 Daniel Lundahl Olofströms Pk 41499 R 1 6 3 6 4 3 2 4 3 5 4 5 3 5 4 6 4 6 3 4 4 50 34 84 38
4 Patrik Adolfsson Överums Pk 37665 R 1 6 3 5 3 3 2 6 3 5 3 6 3 5 5 6 4 3 2 4 3 49 31 80 42
5 Kim Johansson Ankarsrums Psf 37409 R 1 6 3 4 2 5 3 6 2 4 3 3 2 5 4 5 3 4 2 4 3 46 27 73 34
6 Thomas Huber Sävsjö Pk 38626 R 1 3 3 5 3 5 2 6 3 4 3 1 1 3 3 5 3 5 3 3 2 40 26 66 34
7 Rickard Jonsson Vimmerby Psk 41550 R 1 6 3 4 3 5 1 5 3 4 4 4 3 6 5 3 2 1 1 1 1 39 26 65 23
8 Olle Jansson Ankarsrums Psf 33826 R 1 6 3 4 3 5 2 6 3 3 3 3 3 3 3 2 1 2 2 4 4 38 27 65 23
9 Jonnie Nilsson Ystads Pk 39381 R 1 4 3 1 1 5 3 2 2 5 4 4 1 3 2 2 2 3 2 4 3 33 23 56 10
10 Claes Löfgren Sävsjö Pk 40628 R 1 4 2 3 3 3 1 3 3 1 1 0 0 1 1 4 4 3 2 1 1 23 18 41 19
11 Andreas Jönsson Västbo Pk 40123 R 1 3 2 1 1 3 2 4 3 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 3 3 17 14 31 12
12 Peter Dahlström Karlshamns Pk 40424 R 1 2 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 2 1 4 3 3 2 15 11 26 7



Sida 22 av 27

Plac Klubb Poäng
Poäng-

mål
Namn Poäng

Poäng-
mål

Namn Poäng
Poäng-

mål
Namn Poäng

Poäng-
mål

C 1 Vimmerby Psk 291 169 Conny Petersson 97 59 Thomas Jonsson 98 53 Krister Eklund 96 57

C 2 Jönköpings Pk 289 196 Henrik Arvidsson 95 74 Tobias Svensson 100 66 Fredrik Wulff 94 56

C 3 Nybro Pk 288 180 Thommy Retzman 94 58 Jens Hermansson 95 58 Per Axelsson 99 64

C 4 Ankarsrum 286 167 Peter Andersson 97 62 Tyrone Åberg 97 51 Andreas Ege 92 54

C 5 Lunds Pk 285 175 Jonas Ezzi 95 51 Anders Hansson 99 62 Gert Nielsen 91 62

C 6 Landskrona PK 284 183 Claes Strand 91 57 Anders Persson 96 58 Krister Hellström 97 68

C 7 Hjälmseryds PK 282 176 Mikael Salomonsson 90 56 Markus Andersson 99 63 Mikael Karlsson 93 57

C 8 Kalmar PK 281 156 Jonas Karlsson Sköld 84 36 Jack Nyman 100 66 Anna Elmarsson 97 54

C 9 Varbergs Pk 280 166 Fung Nung Dee 85 49 Fredrik Jonasson 100 58 Henrik Käck 95 59

C 10 Överums Pk 277 165 Anders Hornwall 98 58 Krister Lundgren 87 47 Patrik Adolfsson 92 60

C 11 Högsby PK 276 151 Mattias Gustavsson 98 50 Sören Josefsson 96 55 Björn Garpenstedt 82 46

C 12 Klippans Pk 276 151 Johan Andersson 96 59 Mikael Sällström 88 39 Mathias Persson 92 53

C 13 Kristianstad Pk 270 146 Thomas Sjunnesson 90 51 Rikard Jonsson 94 49 Mikael Persson 86 46

C 14 Norrahammars Psk 265 155 Björn Stenström 94 67 Peter Kankare 88 51 Johnny Remes 83 37

C 15 Västerviks PF 260 157 Mikael Karlsson 96 65 Mikael Nilsson 88 60 Mikael Öberg 76 32

C 16 Lunds Pk 252 107 Patrick Larsson 84 28 Nicola Lo Presti 87 40 Benny Lange 81 39

C 17 Kalmar PK 246 158 Fredrik Elmarsson 96 64 Birger Jägtoft 63 42 Tomas Olsson 87 52

SSM-Fält 2016-05-28 -- 29

Resultatlista  Lagtävling

Fältskjutning

Vapen
grupp
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Dam 1 Johannishus Psk 182 90 Maria Erngrund 87 46 Jenny Thomsson 95 44

Dam 2 Döderhults PK 177 94 Rebecca Johansson 85 42 Lena Rosenqvist 92 52

Dam 3 Överums Pk 166 96 Annelie Wirskog 90 52 Emma Igelström 76 44

Dam 4 Kristianstad Pk 150 83 Eva Berndtsson 69 35 Thette Holmberg 81 48

Dam 5 Lunds Pk 145 49 Marie Roswall 77 28 Hanna Larsson 68 21

Dam 6 Västerviks PF 100 20 Klara Eriksson 62 9 Maria Åkerö 38 11

Vet 1 Kalmar PK 188 111 Leif Abrahamsson 93 60 Erling Dahl 95 51

Vet 2 Landskrona PK 183 106 Björn Svensson 89 56 Leif Andersson 94 50

Vet 3 Västerviks PF 177 94 Rolf Burman 90 45 Nils-Erik Hollander 87 49

Vet 4 Överums Pk 156 64 Lasse Wickström 76 29 Krister Retzman 80 35

Vet 5 Hjälmseryds PK 153 85 Åke Andersson 85 40 Lars Erik Karlsson 68 45

A 1 Lunds Pk 287 132 Jonas Ezzi 96 49 Anders Hansson 96 53 Gert Nielsen 95 30

A 2 Högsby PK 278 91 Mattias Gustavsson 97 38 Mats Granström 87 20 Sören Josefsson 94 33

A 3 Varbergs Pk 276 129 Fung Nung Dee 90 45 Henrik Gårblad 90 33 Henrik Käck 96 51

A 4 Jönköpings Pk 256 111 Henrik Arvidsson 95 39 Tobias Svensson 96 44 Sven Jonsson 65 28

A 5 Lunds Pk 237 71 Patrick Larsson 79 18 Nicola Lo Presti 75 33 Benny Lange 83 20
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B 1 Jönköpings Pk 281 202 Henrik Arvidsson 98 70 Tobias Svensson 95 71 Fredrik Wulff 88 61

B 2 Landskrona PK 281 177 Claes Strand 91 53 Anders Persson 93 56 Krister Hellström 97 68

B 3 Högsby PK 278 166 Mattias Gustavsson 98 56 Sören Josefsson 95 64 Lars Bäck 85 46

B 4 Varbergs Pk 275 180 Fredrik Jonasson 91 54 Henrik Gårblad 87 60 Henrik Käck 97 66

B 5 Kalmar PK 274 153 Fredrik Elmarsson 91 54 Erling Dahl 97 58 Leif Abrahamsson 86 41

B 6 Lunds Pk 266 157 Anders Hansson 99 62 Patrick Larsson 83 50 Gert Nielsen 84 45

B 7 Klippans Pk 255 128 Joakim Petersson 82 46 Lasse Amnestål 89 37 Tommy Andersen 84 45

R 1 Varbergs Pk 279 154 Fung Nung Dee 96 50 Henrik Käck 93 62 Fredrik Jonasson 90 42

R 2 Jönköpings Pk 274 143 Henrik Arvidsson 95 53 Tobias Svensson 95 51 Janne Tirfing 84 39

R 3 Lunds Pk 273 152 Jonas Ezzi 89 45 Anders Hansson 96 59 Gert Nielsen 88 48

R 4 Landskrona PK 261 130 Claes Strand 86 44 Anders Persson 85 44 Krister Hellström 90 42

R 5 Vimmerby Psk 233 99 Conny Petersson 82 45 Karl-Henrik Kratz 86 31 Rickard Jonsson 65 23

R 6 Kristianstads Pk 213 77 Thette Holmberg 66 17 Eva Berndtson 74 37 Thomas Sjunnesson 73 23

R 7 Högsby PK 192 105 Mattias Gustavsson 95 53 Sören Josefsson 97 52 Jonas Garpenstedt 
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1 Vimmerby Psk 487 281 2 Kalmar Pk 481 295 3 Jönköpings Psk 478 310

1 Daniel Lindström 100 57 1 Jack Nyman 100 66 1 Tobias Svensson 100 66

2 Tomas Jonsson 98 53 2 Anna Elmarsson 97 54 2 Henrik Arvidsson 95 74

3 Conny Petersson 97 59 3 Fredrik Elmarsson 96 64 3 Stefan Andersson 95 56

4 Christer Eklund 96 57 4 Erling Dahl 95 51 4 Janne Tirfing 94 58

5 Tim Eriksson 96 55 5 Leif Abrahamsson 93 60 5 Fredrik Wulff 94 56

4 Varbergs Pk 472 283 5 Ankarsrums Psf 472 264 6 Landskrona Pk 467 289

1 Fredrik Jonasson 100 58 1 Peter Andersson 97 62 1 Krister Hellström 97 68

2 Henrik Käck 95 59 2 Tyrone Åberg 97 51 2 Anders Persson 96 58

3 Kent Johansson 94 58 3 Lennart Wåtz 94 55 3 Leif Andersson 94 50

4 Peter Erlandsson 94 50 4 Andreas Ege 92 54 4 Claes Strand 91 57

5 Henrik Gårblad 89 58 5 Örjan Gustavsson 92 42 5 Björn Svensson 89 56

7 Klippans Pk 463 255 8 Överums Pk 460 288 9 Lunds Pk 456 243

1 Stefan Backman 98 56 1 Anders Hornwall 98 58 1 Anders Hansson 99 62

2 Johan Andersson 96 59 2 Thomas Lindsköld 92 65 2 Jonas Ezzi 95 51

3 Mathias Persson 92 53 3 Patrik Adolfsson 92 60 3 Gert Nielsen 91 62

4 Tomas Hammarsten 89 48 4 Annelie Wirskog 90 52 4 Nicola Lo Presti 87 40

5 Mikael Sällström 88 39 5 Emil Mikaelsson 88 53 5 Patrick Larsson 84 28
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10 Eksjö Skyttegille 455 259 11 Hjälmseryds Pk 454 250 12 Döderhults Pk 452 248

1 Per Klingberg 97 64 1 Markus Andersson 99 63 1 Henrik Rosenqvist 99 58

2 Kenny Karlsson 91 52 2 Mikael Karlsson 93 57 2 Lena Rosenqvist 92 52

3 Maria Claesson 89 55 3 Mikael Salomonsson 90 56 3 Magnus Hult 92 41

4 Carl Andersson 89 45 4 Malkolm Mallander 87 34 4 Rebecca Johansson 85 42

5 Thomas Nilson 89 43 5 Åke Andersson 85 40 5 Mathias Karlsson 84 55

13 Västerviks Pf 447 258 14 Högsby Pk 446 242 15 Habo Pk 440 224

1 Mikael Karlsson 96 65 1 Mattias Gustavsson 98 50 1 Anders Isaksson 94 55

2 Rolf Burman 90 45 2 Sören Josefsson 96 55 2 Hans Dahl 91 50

3 Mikael Nilsson 88 60 3 Magnus Möller 89 50 3 Leif Svensson 88 44

4 Nils-Erik Hollander 87 49 4 Björn Garpenstedt 82 46 4 Felix Åsell 87 38

5 Richard Karlsson 86 39 5 Lars Bäck 81 41 5 Bengt Jonsson 80 37

16 Ålems Skf 437 244 17 Kristianstads Pk 420 229 18 Sävsjö PK 416 229

1 Lennart Skoglund 98 56 1 Rikard Johansson 94 49 1 Martin Frejd 100 65

2 Jörgen Andersson 89 57 2 Thomas Sjunnesson 90 51 2 Zoltan Fülöp 81 41

3 Magnus Karlsson 89 54 3 Mikael Persson 86 46 3 Owe Grahn 80 35

4 Joacim Rynestam 89 47 4 Thette Holmberg 81 48 4 Andreas Digerås 78 43

5 Christer Carlsson 72 30 5 Eva Berndtson 69 35 5 Claes Löfgren 77 45
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19 Sp Ljungby 403 208

1 Peter Sternersson 94 41

2 Ingvar Thörnqvist 92 50

3 Erling Simon 91 61

4 Mattias Svensson 85 41

5 Göran Hellström 41 15

Kalmar läns norra Pistolskyttekrets tackar alla skyttar för den goda uppslutningen, samt det beröm ni gett oss
för banorna, resultatgivning och kringarrangemangen.

Tävlingsledare: Sekreteriat:

Resultatansvarig:


